
 

 

 

 

 

 
Agli Atti del Progetto 

All’albo 

Al sito web   

Ai Componenti della Commissione  

Al DSGA 

  Sede 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie ESPERTI interni  - PROGETTO Logico-Informatico “STAMPA 3D”  
a.s. 2023/2024. – (aviso pubblico prot. n. 7919 del 24/10/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il PTOF del Liceo Salvemini di Bari 2023/2024; 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti di approvazione del PTOF; 
VISTO  il Decreto 129 del 18 agosto 2018 “nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di  figure aventi competenze specifiche nel  

percorso costituente l’azione formativa; 
VISTA la delibera n. 55 del Consiglio di Istituto del 12/03/2019, prot.1050, di approvazione del Regolamento 

di Istituto per le attività negoziali e per il reclutamento del personale interno ed esterno per la 
realizzazione delle attività di formazione; 

VISTO l’avviso pubblico interno  prot. n. 7719 del 24/10/2023 per il reclutamento di esperti interni; 
VISTA l’unica  candidatura pervenuta; 
VISTO il verbale  della commissione prot. n.8191 del 06/11/2023, costituita con regolare provvedimento n. 7944 

del 25/10/2023 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva formulate in base ai punteggi attribuiti: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Modulo STAMPA 3D 

 

 

 

 

 

Candidati Ti
to

lo
 d

i s
tu

d
io

 

A
lt
ri
 t

it
o

li 
d

i s
tu

d
io

 o
 d

i 

sp
e

c
ia

liz
za

zi
o

n
e

 

In
c

a
ri
c

h
i d

i 

d
o

c
e

n
te

/r
e

la
to

re
/ 

e
sp

e
rt

o
 in

 

c
o

rs
i c

o
e

re
n

ti
 c

o
n

 l
’

a
re

a
 

te
m

a
ti
c

a
 

A
lt
re

 e
sp

e
ri
e

n
ze

 d
i d

o
c

e
n

za
 

in
 c

o
rs

i d
i f

o
rm

a
zi

o
n

e
 

P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
i/

p
ro

d
u

zi
o

n
i 

in
e

re
n

ti
 le

 t
e

m
a

ti
c

h
e

 p
e

r 
c

u
i 

si
 p

ro
p

o
n

e
 c

a
n

d
id

a
tu

ra
 

A
tt

e
st

a
ti
 d

i p
a

rt
e

c
ip

a
zi

o
n

e
 a

 

c
o

rs
i d

i f
o

rm
a

zi
o

n
e

 

E
sp

e
ri
e

n
ze

 la
v

o
ra

ti
v

e
 c

o
e

re
n

ti
 

c
o

n
 il

 p
ro

g
e

tt
o

 

C
e

rt
if
ic

a
zi

o
n

i 
in

fo
rm

a
ti
c

h
e

 /
 

lin
g

u
is

ti
c

h
e

 

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 d
i d

is
p

o
si

ti
v

i/
 

st
u

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 t
e

c
n

ic
a

 o
 

so
ft

w
a

re
 

P
ro

p
o

st
a

 p
ro

g
e

tt
u

a
le

 

C
o

llo
q

u
io

 

TO
TA

LE
 

Mancini Claudia 4 0 0 3 0 2 2 0 15 20 / 46 

 

 

Per il modulo Stampa 3D si procede con l’affidamento diretto all’unica candidata presente in 

graduatoria Mancini Claudia, numero di ore 40. 

 

 

ll Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tina GESMUNDO 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 




